

QUESITO N. 19

In merito al bando di cui all'oggetto si richiede chiarimento se in caso di studio associato di 2 professionisti i requisiti tecnici sono validi quelli di entrambi, anche se ai sensi del disciplinare l'incarico sarà rivestito da uno solo dei 2.

RISPOSTA N. 19

In merito al presente quesito, si precisa che il possesso dei requisiti prescritti dal bando può far riferimento a più soggetti, purché vengano rispettate le condizioni dettate dal Disciplinare di gara ed in particolare i contenuti dei paragrafi 7) e 12), a cui si rimanda per una attenta lettura.

QUESITO N. 20

Con riferimento alla gara in oggetto si chiede cortesemente se nel caso di partecipazione in raggruppamento è necessaria la presenza del giovane professionista (art. 90 del D.Lgs. n. 163/2006 Art. 253 5° comma del DPR 207/2010)?

RISPOSTA N. 20

Si prega di far riferimento a quanto già inserito sul sito nella risposta al quesito n. 18.

QUESITO N. 21

Nel numero massimo di pagine indicate per la relazione tecnica (così come previsto da Pag. 11 del disciplinare) sono escluse copertina ed indice?

RISPOSTA N. 21

Si prega di far riferimento a quanto già inserito sul sito nella risposta al quesito n. 11.